
NEWSLETTER STÁTNÍ OPERY

Vážení přátelé Státní opery, 

Přivítejte jaro se Státní operou!
V dubnu 2023 ve Státní opeře
uvedeme La traviatu, Aidu, Rigoletta
či Macbetha. 
Při nákupu dvou a více představení
zařazených do cyklu VIVA VERDI
získáte fanouškovskou slevu 20 %. 

Prozradíme Vám, že se můžete těšit na další
klasické tituly, jako například Nabucco, Don
Giovanni nebo Kouzelná flétna.
Nepřehlédněte ani naši nabídku exkluzivních
VIP balíčků, které Vám umožní vychutnat si
představení v ještě větším luxusu a pohodlí. A
pro ty nejmenší diváky máme připraven
speciální program věnovaný dětem.

Děkujeme Vám za Vaši přízeň.
 S pozdravem,

Státní opera v Praze

Neděle 26. března 2023

Jaro ve znamení VERDI

 


